
PORTARIA N.º 257/2016 - REITORIA/UNESPAR

Revoga,  a  pedido,  as  Portarias  nº  179/2016  e
180/2016 – Reitoria/Unespar.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o processo protocolado sob o nº 14.025.706-0 de 05/04/2016;

considerando o Ofício nº 055/2016-D, do gabinete do campus Campo Mourão,

R E S O L V E:

Art.  1º. Revogar,  a  pedido  dos  servidores,  as  Portarias  nº  179  e  180/2016 –

REITORIA/UNESPAR,  que  concedeu  licença  especial  para  os  servidores  João

Godoi  dos Santos  e  Marina  Nunes  dos  Santos,  lotados no Campus  de  Campo

Mourão, em virtude da Licença para tratamento de saúde do servidor João Godoi

dos Santos e acompanhamento 

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando  as  Portaria  179  e

180/2016 – REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

 

Paranavaí, 12 de abril de 2016.

Antonio Rodrigues Varela Neto
          Reitor em exercício


